
 

 

UCHWAŁA NR V/47/2019 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 1 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale III/28/2018 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019  zmienionej:  

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr IV/37/2019 z dnia 30.01.2019r.  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.4.2019 z dnia 31.01.2019r.  

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

1.  dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 47 446 570,00 z tego:    

1)  dochody bieżące 46 103 128,00     

2)  dochody majątkowe 1 343 442,00      

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  1 347 654,00    

2. § 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

1.  wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 44 231 832,00 z tego:  

1)  wydatki bieżące 40 403 381,63  

2)  wydatki majątkowe 3 828 450,37 zgodnie z załącznikiem Nr 2   

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 3619



2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości  783 188,16      

3.  W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:   

1)  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 631 685,00 w następujących pozycjach:    

           Dział 700       85 000,00 z tego:  

 rozdz.70005 § 0830 - wpływy z usług 85 000,00  

           Dział 756       465 439,00 z tego:   

 rozdz.75615 § 0310 - wpływy z podatku od nieruchomości 443 399,00  

 rozdz.75618 § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie   odrębnych ustaw 22 040,00  

           Dział 758       60 546,00  z tego:  

 rozdz.75801 § 2920  - subwencje ogólne z budżetu państwa  60 546,00  

           Dział 921       20 700,00  z tego:   

 rozdz.92109 § 6258 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..  5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 700,00  

4.  W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:   

1)  zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 322 919,00 w następujących pozycjach:  

           Dział 600        151 228,00  z tego:    

 rozdz.60016 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 228,00  

           Dział 750        34 747,00 z tego:  

 rozdz.75023 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 697,00  

 rozdz.75023 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00  

 rozdz.75023 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

           Dział 754        4 468,00 z tego: 

 rozdz.75414 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 150,00  

 rozdz.75421 § 6620 - dotacje celowe przekazane do powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorialnego 

4 318,00  

           Dział 757        36 164,00 z tego:  

 rozdz75702 § 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 36 164,00  

           Dział 801        1 406,00 z tego:  

 rozdz.80101 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 406,00  

           Dział 855        2 353,00 z tego:  

 rozdz.85501 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 108,00  

 rozdz.85504 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników  2 245,00  

           Dział 900        21 000,00  z tego:  

 rozdz.90095 § 6050 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00  

           Dział 921        70 053,00 z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3619



 rozdz.92109 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 025,00  

 rozdz.92195 § 4309 - zakup usług pozostałych 9 028,00  

           Dział 926        1 500,00 z tego:  

 rozdz.92601 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

2)  zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  954 604,00 w następujących pozycjach:   

           Dział 600        278 377,00  z tego:   

 rozdz.60004 § 4300 - zakup usług pozostałych 16 200,00  

 rozdz.60016 § 2910 - zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  940,00  

 rozdz.60016 § 4270 - zakup usług remontowych 261 228,00  

 rozdz.60016 § 4580 - pozostałe odsetki 9,00  

           Dział 700        85 000,00 z tego:  

 rozdz.70005 § 4260 - zakup energii 85 000,00  

           Dział 750        44 747,00 z tego:  

 rozdz.75023 § 4260 - zakup energii 30 000,00  

 rozdz.75075 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 697,00  

 rozdz.75075 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00  

 rozdz.75095 § 4300 - zakup usług pozostałych 10 000,00  

           Dział 754        429 468,00 z tego:  

 rozdz.75412 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 

 rozdz.75421 § 6629 - dotacje celowe przekazane do powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie  porozumień (umów) między jednostki samorządu 

terytorialnego 4 468,00  

           Dział 801        22 406,00 z tego:  

 rozdz.80101 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00  

 rozdz.80149 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 897,00  

 rozdz.80150 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 509,00  

           Dział 855        2 353,00 z tego:  

 rozdz.85501 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadania zlecone) 108,00  

 rozdz.85504 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 245,00  

           Dział 921        90 753,00 z tego:  

 rozdz.92109 § 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 700,00  

 rozdz.92109 § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 025,00  

 rozdz.92195 § 4229 - zakup środków żywności 9 028,00  

           Dział 926        1 500,00 z tego:  

 rozdz.92601 § 4410 - podróże służbowe krajowe 1 500,00 

5. W postanowieniach § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/24/2018 z dnia 27 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok  2019 zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały 

w odniesieniu do następujących pozycji:  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3619



- "Budowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy Kazimierz Biskupi" zmniejsza się o kwotę 261.228,00 zł 

do kwoty 300.000,00 zł 

- "Budowa placu sportowo - rekreacyjnego w Dobrosołowie" zmniejsza się o kwotę 21.000,00 zł  

do kwoty 0 zł   

- "Adaptacja pomieszczeń sanitarnych w budynku świetlicy wiejskiej w Kozarzewku" (§ 6050) zmniejsza się 

o kwotę 61.025,00 zł do kwoty 0 zł      

- "Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę drogi gminnej w miejscowości Wola 

Łaszczowa" zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł  do kwoty 40.000,00 zł 

- "Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę drogi gminnej w miejscowości 

Kamienica" zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 70.000,00 zł 

- "Zakup średniego wozu bojowego do OSP w Dobrosołowie" zwiększa się o kwotę 425.000,00 zł do kwoty 

425.000,00 zł  

- "Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Dobrosołowie" zwiększa się o kwotę 

21.000,00 zł do kwoty 36.000,00 zł (w tym Fundusz Sołecki 21.000,00 zł)  

- "Adaptacja pomieszczeń sanitarnych w budynku świetlicy wiejskiej w Kozarzewku" (§ 6058)  zwiększa się 

o kwotę 20.700,00 zł do kwoty 20.700,00 zł       

- "Adaptacja pomieszczeń sanitarnych w budynku świetlicy wiejskiej w Kozarzewku" (§ 6059)  zwiększa się 

o kwotę 61.025,00 zł do kwoty 61.025,00 zł       

Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z: "Zakup samochodu lekkiego pożarniczego dla OSP 

w Kazimierzu Biskupim" na : "Zakup samochodu  dla OSP w Kazimierzu Biskupim" 

W załączniku nr 5 "Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w 2019 roku" do uchwały Rady 

Gminy Kazimierz Biskupi Nr IV/37/2019 z dnia 30.01.2019r. zmieniającej uchwałę budżetową na rok 

2019 prostuje się błąd pisarski  w odniesieniu do zadania inwestycyjnego pn. "Budowa boiska 

sportowego do piłki siatkowej na terenie Parku w Posadzie" gdzie błędnie wpisano klasyfikację 

budżetową : dz.921 rozdz. 92120 § 6050 a winno być dz. 926 rozdz.92601 § 6050.  

6. Postanowienia § 8 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/24/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019  otrzymują brzmienie:  

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

7. Postanowienia § 17 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/24/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019  otrzymują brzmienie:    

Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3619


		2019-04-08T09:39:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




